
                                                                                        
                                                                                                                          

 

1/2 
 

DODATEK č. 1 
PPR-32740-20/ČJ-2020-990656 

ke Smlouvě o dílo – Integrace a úprava IS KODOX se systémem EES 

č.j. PPR-32740-12/ČJ-2020-990656 

  
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená:   plk. Mgr. Janem Kučerou, náměstkem ředitele pro výkon služby 

ŘSCP 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČO:                43871437  

DIČ:     CZ43871437 

Zastoupená:    

Bankovní spojení:   Unicredit bank, č.ú: 35102111/2700  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 5013. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 1. 2021 

č.j. PPR-32740-12/ČJ-2020-990656 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 1. 2021 č.j. PPR-32740-12/ČJ-2020-

990656, jejímž předmětem je Integrace a úprava IS KODOX se systémem EES (dále jen 

„Smlouva“).  

1.2. Účelem tohoto Dodatku je úprava termínu plnění, a to na základě toho, že nastala 
nepředvídatelná překážka, která vznikla nezávisle na vůli Smluvních stran. Důvodem pro 
úpravu data dodání plnění jsou změny v harmonogramu a změny podkladových materiálů ze 
strany EU LISA. Objednatel tak nemůže poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, aby byl 



                                                                                        
                                                                                                                          

 

2/2 

předmět plnění dodán do původního termínu plnění. Smluvní strany se na základě výše 
uvedeného dohodly, že prodlouží termín dodání plnění, a to do 22. 8. 2022. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.   Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:   

 „Dodavatel je povinen řádně dodat Předmět plnění dle této Smlouvy nejpozději do 22. 8. 2022.„ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 
 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika  AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

plk. Mgr. Jan Kučera      

náměstek ředitele pro výkon služby ŘSCP   jednatel 

 

 

 


